
令和３年４月１６日 

保護者の皆様 

橋本市立隅田中学校    

校長   中尾 充雄 

                                            

学校開放のご案内 

                                              

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

平素は、本校教育進展に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の学校開放を下記日程のとおり開催いたします。 

１・２年生は子供たちの授業の様子を少しでもご覧いただければと考えていま

す。また、３年生に関しましては、修学旅行説明会を予定しています。 

併せて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、細心のご注意をお願いいた

します。 

記 

 

 １ 日   時  令和３年４月３０日（金）  １３：３５～１５：２５ 

           

 ２ 日程・場所  ○１３：３５～１４：２５（５限）   

１４：３５～１５：２５（６限） 

密集を避けるために２時間設定としております。 

       （１・２年生）各教室 

  （時間割は下表をご参照ください） 

 

○１３：３５～  

修学旅行説明会 

（３年生）  体育館 

             

 

学年 １年生 ２年生 

組 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 

５限 
国語 

山﨑 

保健 

山本 

音楽 

阿波谷 

数学 

早稲田 

社会 

松原 

英語 

木村 

数学 

松本 

社会 

大前･黒山 

英語 

大西 

６限 
保健 

山本 

社会 

大前･福井 

国語 

山﨑 
 

保健 

中村 

理科 

中山 

国語 

柑本 

保健 

土屋 
 

 


